
 
Modele do wyboru.  Cena rynkowa 1800-2200zł 
 
UWAGA. Czas oczekiwania 1-10 tygodni. Każdy egz. jest ręcznie modyfikowany i przygotowywany np. 
stelaż Yarisa (Tamiya) ściągany jest z Japonii. Istnieje możliwość dodatkowego, indywidualnego 
znakowania np. JANEK  

 
 
Toyota YARIS WRC - zdalnie sterowana replika rajdowej maszyny Mistrzów Świata WRC w 
klasyfikacji producentów 2018. Model zbudowany przez najlepszą światową markę Tamiya. 
Wyposażony w napęd na cztery koła, przedni i tylny dyferencjał, niezależne zawieszenie i 
elektryczny silnik szczotkowy. Prędkość maksymalna ok. 30km/h, z możliwością pełnego 
sportowego tuningu. 

 
 Ford F-150 2WD – replika kultowego pickupa prosto z amerykańskich pustyń, prosto od 
Traxxasa. Niewiarygodnie precyzyjnie oddany realizm karoserii oraz oklejenie w barwy 
zespołu FOX Racing nadaje sportowego szyku. Model napędzany na tylną oś rozpędza się do 
prędkości blisko 50 km/h. Wyposażony w niezależne zawieszenie, olejowe amortyzatory, 
wodoszczelną elektronikę i terenowe opony zapewni maksimum zabawy na szutrowych 
trasach.  

  
 



Traxxas Slash 4WD – najsłynniejszy model terenowy świata, zbudowany przez 
amerykańskiego Traxxasa, zdobywca licznych nagród i wyróżnień, gotowy do jazdy w każdym 
terenie. Napęd na wszystkie koła, elektryczny silnik szczotkowy z wodoszczelną elektroniką 
gwarantują zabawę niemal w każdym terenie. A to nie wszystko – jeśli kochasz szybką jazdę 
możesz łatwo rozbudować model o mocniejsze podzespoły i wyruszyć na rajdowe oesy. 

  
 
 
Traxxas TRX4-Sport – nowość w świecie modeli przeprawowych, prosto od amerykańskiego 
Traxxasa. Model gotowy do walki ze skałkami i stromymi górkami. Wyposażony w sztywne 
mosty, zblokowane dyferencjały, sprzęgło międzyosiowe gwarantuje odpowiednią trakcję w 
niemal każdym terenie. Wodoszczelna elektronika nie zatrzyma go nawet przed górskim 
strumykiem. Model łatwy do rozbudowy i przygotowania go do walki z jeszcze większymi 
przeszkodami.   

 
 
 
Zobacz jak wygląda to na żywo  https://www.youtube.com/watch?v=tetLWsFrZGQ  

https://www.youtube.com/watch?v=tetLWsFrZGQ

